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(Il Tempo - A.Serafini) Kolejne trzy lata, aby kontynuować wspólną

przyszłość w zespole Giallorossich. W ostatnich dniach Bruno Conti

podpisał przedłużenie kontraktu, który wiążę go z Romą do 2019 roku. Od

miesięcy mówiono o możliwym przeniesieniu, w kadrach dyrektorskich,

byłego człowieka odpowiedzialnego za sektor młodzieżowy Trigorii, mimo

trudności napotykanych przez obydwie strony w znalezieniu wspólnego

rozwiązania. 

 

W końcu jednak przyszedł tak oczekiwany podpis: chociaż nie określono

szczegółowo nowej roli, Conti będzie miał możliwość dalszej pracy w obszarze

scoutingu, w poszukiwaniu najbardziej obiecujących talentów, aby rozwinąć je

później w Trigorii. Sieć kierownictwo Giallorossich stara się rozwijać poprzez

wprowadzanie nowych technologii, ale w tym samym czasie potrzebuje wsparcia

profesjonalisty. Dlatego zamiary kierownictwa pozostały przy początkowej ofercie,

powierzenia Marazico roli międzynarodowego obserwatora (hipoteza mało pożądana

przez Contiego, głównie z powodu scenariusza, według którego musiałby odbywać

długie podróże po całym świecie) i następnie zostały korygowane poprzez szerokie

możliwości, które oferuje klub.

 

Nie jest wykluczone, że w nową rolę będzie też wchodzić projekt AS Roma

Academies, inicjatywa stworzona, aby poszerzyć bazę, do której można przyciągać

graczy, zawierając współpracę z dobrymi szkółkami sportowymi w Rzymie, jak i

niektórymi profesjonalnymi klubami. Również dlatego, że sektor młodzieżowy

pozostanie pod kontrolą byłego obrońcy Napoli i Bologni, Massimo Tarantino, który

jest zaufanym człowiekiem kierownictwa i współpracownikiem Sabatiniego od 2013

roku. Od czasu przybycia amerykańskiego kierownictwa, zespoły Allievi i Primavery

są bowiem zarządzane przez dyrektora sportowego Romy, z celem przybliżenia tych

drużyn do tych samych metodologii, które są stosowane w pierwszym zespole.

 

Pragnienie, aby nie zrywać więzi z przeszłością (wczoraj widziany był w Trigorii

również Angelo Peruzzi, który przybył jednak, aby spotkać się ze swoimi

przyjaciółmi, De Rossim i Tottim) zostało zrealizowane w momencie zatwierdzenia

Bruno Contiego i wejścia do klubu Sebino Neli, odpowiedzialnego za relacje z

kibicami.
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